
UCHWAŁA NR XIV/85/2020
RADY GMINY OSIEK

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie  wprowadzenia opłaty targowej, jej wysokości oraz zasad pobierania na terenie Gminy Osiek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, z późn. zm), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. A i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, z późn. zm.) oraz art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.)

Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje :

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Osiek.

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej  należnej od osób fizycznych, od osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej na terenie Gminy Osiek w wysokości:

1. od sprzedaży towarów przemysłowych i przetworzonych produktów rolnych:

a) o długości pasa do 8 metrów bieżących: 15,00 zł

b) o długości pasa powyżej 8 metrów bieżących: 20,00 zł

2. od sprzedaży nieprzetworzonych produktów rolnych:

a) o długości pasa do 3 metrów bieżących: 5,00zł

b) o długości pasa powyżej 3 metrów: 10,00 zł

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą.

§ 4. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa – przez inkasentów wymienionych w załączniku nr 1 do 
uchwały.

2. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą wystawienia i zaoferowania do sprzedaży 
towaru lub rzeczy.

3. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk inkasenta w dniu dokonywania sprzedaży, który na 
potwierdzenie dokonanej opłaty wydaje pokwitowanie lub na rachunek Urzędu Gminy Osiek nr konta: 45 9484 
1150 0800 0114 2008 0002

4. Pokwitowaniem wniesionej opłaty targowej jest kwit opłaty targowej nakładu Urzędu Gminy Osiek lub 
potwierdzenie dokonania przelewu na rachunek Urzędu Gminy Osiek.

§ 5. Uiszczenie opłaty targowej nie zwalnia od odpowiedzialności za naruszenie przepisów porządkowych.

§ 6. Traci moc uchwała XXV/156/09 Rady Gminy w Osieku z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

Id: AF0D05EF-DA7E-482A-8BFF-0C432D664D42. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Jan Sulecki

Id: AF0D05EF-DA7E-482A-8BFF-0C432D664D42. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIV/85/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 lutego 2020 r.

WYKAZ INKASENTÓW POBIERAJĄCYCH OPŁATĘ TARGOWĄ NA TERENIE GMINY OSIEK

Lp. Imię i nazwisko
1. Rychlik Emilia
2. Sadowski Karol
3. Szymczak Patryk

Id: AF0D05EF-DA7E-482A-8BFF-0C432D664D42. Podpisany Strona 1




